



**Bilag 1: Oversigt hovedtemaer og undertemaer i barometeret**

04-11-2009

<b>Social udsathed</b> (hovedtema)
<b>Undersøgelser af barnet eller den unges behov</b> (undertema) Andel § 50 undersøgelser, som har ledt til en børnesag i forhold til antallet af børn/unge i bydelen.
<b>Forebyggende foranstaltninger</b> (undertema) Andelen af unikke børn, som har modtaget forebyggende foranstaltninger i forhold til antallet af børn/unge i bydelen
<b>Anbringelser</b> (undertema) Andel af unikke børn, som har været anbragt i forhold antallet af børn/unge i bydelen
<b>Belastningsgrad</b> (undertema) Indeks for belastningsgrad beregnet på baggrund af den budgetfordelingsmodel, der anvendes på området for udsatte børn og unge, og som er udarbejdet af AKF.
<b>Kriminalitet blandt børn/unge med tidligere foranstaltning</b> (undertema) Kriminalitet blandt børn/unge, der tidligere har fået en foranstaltning fordelt på typer af foranstaltninger

Sagsnr.  
2009-148103

Dokumentnr.  
2009-667137

Sagsbehandler  
Maria S. Svendsen

**Mål- og rammekontor for  
børnefamilier**

Bernstorffsgade 17, 3. sal  
1592 København V

Telefon  
3317 3626

E-mail  
ZD52@sof.kk.dk

www.kk.dk

<b>Uddannelse og skoleforhold</b> (hovedtema)
<b>Afsluttet folkeskole</b> (undertema) Andel unge, der har afsluttet folkeskolen i forhold til antallet af børn/unge i bydelen.
<b>Bekymrende skolefravær</b> (undertema) Andel af børn som har bekymrende skolefravær i forhold til antallet af børn/unge, som går i skole i bydelen
<b>Afsluttet 9. klasse blandt tidligere foranstaltningmodtagere</b> (undertema) Andel unge, der har tidligere har fået en foranstaltning, og afsluttet 9. kl.

<b>Trivsel og fritid</b> (hovedtema)
<b>Fritidsaktiviteter</b> (undertema) Andel af børn i 4-9 klasse, som går til noget efter skole
<b>Venskaber</b> (undertema) Andel af børn i 4-9 klasse, som har en god ven i skolen
<b>Mobning</b> (undertema) Andel børn i 4-9 klasse, som er blevet moppet i skolen indenfor de seneste 2 måneder
<b>Voksenkontakt</b> (undertema) Andel børn i 4-9 klasse, som har en voksen på skolen, de kan tale med
<b>Livsglæde</b> (undertema) Selvvurderet livskvalitet blandt børn i 4.-9. klasse

<b>Familie- og boligforhold</b> (hovedtema)
<b>Husstandsindkomst</b> (undertema) Gennemsnitlig skattepligtindkomst fordelt på familietype
<b>Boliger</b> (undertema) Antal boliger fordelt på ejerforhold og areal
<b>Ledighed</b> (undertema) Gennemsnitlige antal ledighedsberørte i alderen 16-66 år opgjort fordelt på forsikringskategorier
<b>Familieforhold</b> (undertema) Antal familier opgjort efter familietype og antal børn